野田市告示第２１２号

野田市介護施設等整備事業補助金交付要綱（令和７年野田市告示第１３６号

）の施行に関し必要な様式のひな型を別紙のとおり定め、令和７年５月１４日

から適用する。

令和７年９月２２日

野田市長 鈴 木 有

年 月 日

(宛先)野田市長

所 在 地

申請者 法 人 名

代表者氏名

野田市地域密着型サービス等整備事業補助金交付申請書

野田市地域密着型サービス等整備事業補助金の交付を受けたいので、野田市

介護施設等整備事業補助金交付要綱第 6条の規定により、次のとおり関係書類

を添えて申請します。

1 施設等の名称

2 交付申請額 円

3 事業の目的及び内容

4 添付書類

野田市地域密着型サービス等整備事業補助金交付申請額内訳書

施設等の名称

日常生活圏域

注 F欄は、B欄の金額、D欄の金額及び E欄の金額を比較して最も少ない金額を記入すること。

施設等の種類
整 備

床数

総事業費

A

補助対象経費

の実支出額

B

寄附金その他

の収入額

C

差引額

D

(A－C)

交付基準額

E

補助金所要額

F

計

事 業 計 画 書

1 施設等の概要

(1) 施設等の名称及び所在地

(2) 施設等の種類

(3) 事業の目的及び効果

(4) 設置主体及び経営主体

(5) 入所(利用)定員

2 施設等整備費に係る事業計画

(1) 施設等の規模及び構造

① 土地の面積 m2

② 土地の所有関係 自己所有地、借地、取得予定地

③ 建物の面積 建築面積 m2、延床面積 m2

④ 建物の構造 造 階建

(2) 補助対象経費内訳

① 工事費 円

② 工事事務費 円

③ 合計 円

(3) 総事業費内訳

① 当該補助金 円

② 寄附金その他の収入額 円

③ 自己資金(借入金を含む。) 円

④ 合計 円

(4) 施工計画

① 契約予定年月日

② 着工予定年月日

③ 竣工予定年月日

④ 開設予定年月日

第 号

年 月 日

様

野田市長 印

野田市地域密着型サービス等整備事業補助金交付(不交付)決定通知書

年 月 日付けで申請のあった野田市地域密着型サービス等整

備事業補助金については、次のとおり決定したので、野田市介護施設等整備事

業補助金交付要綱第 7条の規定により通知します。

1 施設等の名称

2 決定事項 交付 不交付

3 交付決定額 円

4 不交付の理由

年 月 日

(宛先)野田市長

所 在 地

補助事業者 法 人 名

代表者氏名

野田市地域密着型サービス等整備事業補助金変更交付申請書

年 月 日付け 第 号により交付の決定のあった野

田市地域密着型サービス等整備事業補助金について、次のとおり変更したいの

で、野田市介護施設等整備事業補助金交付要綱第 9条の規定により申請します。

1 施設等の名称

2 変更交付申請額 円

3 変更の内容

第 号

年 月 日

様

野田市長 印

野田市地域密着型サービス等整備事業補助金変更承認(不承認)通知書

年 月 日付けで申請のあった野田市地域密着型サービス等整

備事業補助金の変更については、次のとおり決定したので、野田市介護施設等

整備事業補助金交付要綱第 10 条の規定により通知します。

1 施設等の名称

2 決定事項 承認 不承認

3 変更後の交付決定額 円

4 不承認の理由

年 月 日

(宛先)野田市長

所 在 地

補助事業者 法 人 名

代表者氏名

野田市地域密着型サービス等整備事業中止届出書

年 月 日付け 第 号により交付の決定のあった野

田市地域密着型サービス等整備事業について、次のとおり中止したいので、野

田市介護施設等整備事業補助金交付要綱第 11 条第 1 項の規定により届け出ま

す。

1 施設等の名称

2 中止の理由

第 号

年 月 日

様

野田市長 印

野田市地域密着型サービス等整備事業補助金交付決定取消通知書

年 月 日付け 第 号で交付を決定した野田市地域

密着型サービス等整備事業補助金については、次のとおり決定を取り消したの

で、野田市介護施設等整備事業補助金交付要綱第 11 条第 2 項の規定により通

知します。

1 施設等の名称

2 取り消した理由

年 月 日

(宛先)野田市長

所 在 地

申請者 法 人 名

代表者氏名

野田市地域密着型サービス等整備事業補助金実績報告書

年 月 日付け 第 号により交付の決定のあった野

田市公的介護施設等整備事業補助金について、野田市介護施設等整備事業補助

金交付要綱第 12 条の規定により、次のとおり関係書類を添付して実績報告し

ます。

1 施設等の名称

2 添付書類

野田市地域密着型サービス等整備事業実績額内訳書

施設等の名称

日常生活圏域

注 F欄は、B欄の金額、D欄の金額及び E欄の金額を比較して最も少ない金額を記入すること。

施設等の種類
整 備

床数

総事業費

A

補助対象経費

の実支出額

B

寄附金その他

の収入額

C

差引額

D

(A－C)

交付基準額

E

補助金所要額

F

計

事 業 実 績 報 告 書

1 施設等の概要

(1) 施設等の名称及び所在地

(2) 施設等の種類

(3) 事業の目的及び効果

(4) 設置主体及び経営主体

(5) 入所(利用)定員

2 施設等整備費に係る事業報告

(1) 施設等の規模及び構造

① 土地の面積 m2

② 土地の所有関係 自己所有地、借地、取得予定地

③ 建物の面積 建築面積 m2、延床面積 m2

④ 建物の構造 造 階建

(2) 補助対象経費内訳

① 工事費 円

② 工事事務費 円

③ 合計 円

(3) 総事業費内訳

① 当該補助金 円

② 寄附金その他の収入額 円

③ 自己資金(借入金を含む。) 円

④ 合計 円

(4) 施工期間

① 契約年月日

② 着工年月日

③ 竣工年月日

④ 開設予定年月日

第 号

年 月 日

様

野田市長 印

野田市地域密着型サービス等整備事業補助金交付額確定通知書

年 月 日付け 第 号により交付の決定した野田市

地域密着型サービス等整備事業補助金については、次のとおり確定したので、

野田市介護施設等整備事業補助金交付要綱第 13 条の規定により通知します。

1 施設等の名称

2 交付確定額 円

年 月 日

(宛先)野田市長

所 在 地

請求者 法 人 名

代表者氏名

野田市地域密着型サービス等整備事業補助金交付請求書

野田市地域密着型サービス等整備事業補助金について、次のとおり請求しま

す。

1 施設等の名称

2 交付請求額 円

3 振込先

金融機関名

口 座 番 号 普通 当座

ふ り が な

口座名義人

年 月 日

（宛先）野田市長

所 在 地

申請者 法 人 名

代表者氏名

野田市介護施設等の施設開設準備事業補助金交付申請書

野田市介護施設等の施設開設準備事業補助金の交付を受けたいので、次のと

おり関係書類を添付して申請します。

１ 施設等の名称

２ 交付申請額 円

３ 事業の内容

４ 添付書類

野田市介護施設等の施設開設準備事業補助金交付申請額内訳書

施設等の名称

日常生活圏域

注 Ｆ欄は、Ｂ欄の金額、Ｄ欄の金額及びＥ欄の金額を比較して最も少ない金額を記入すること。

施設等の種類
入所（利

用）定員

総事業費

Ａ

補助対象経費

の支出額

Ｂ

寄附金その他

の収入額

Ｃ

差引額

Ｄ

(Ａ－Ｃ)

交付基準額

Ｅ

補助金の額

Ｆ

計

事 業 計 画 書

１ 施設等の概要

(1) 施設等の名称及び所在地

(2) 施設等の種類

(3) 設置主体及び経営主体

(4) 入所（利用）定員

２ 開設準備に係る事業計画

(1) 補助対象経費内訳

合計 円

(2) 総事業費内訳

① 当該補助金 円

② 寄附金その他の収入額 円

③ 自己資金（借入金を含む。） 円

④ 合計 円

(3) 開設予定年月日（増床の場合は、増床に伴う開設予定年月日）

第 号

年 月 日

様

野田市長 ㊞

野田市介護施設等の施設開設準備事業補助金交付（不交付）決定通知書

年 月 日付けで申請のあった野田市介護施設等の施設開設準

備事業補助金については、次のとおり決定したので、野田市介護施設等整備事

業補助金交付要綱第 21 条の規定により通知します。

１ 施設等の名称

２ 決定事項 交付 不交付

３ 交付決定額 円

４ 不交付の理由

年 月 日

（宛先）野田市長

所 在 地

補助事業者 法 人 名

代表者氏名

野田市介護施設等の施設開設準備事業補助金変更交付申請書

年 月 日付け 第 号により交付の決定のあった野

田市介護施設等の施設開設準備事業補助金について、次のとおり変更したいの

で申請します。

１ 施設等の名称

２ 変更交付申請額 円

３ 変更の内容

第 号

年 月 日

様

野田市長 ㊞

野田市介護施設等の施設開設準備事業補助金変更承認（不承認）通

知書

年 月 日付けで申請のあった野田市介護施設等の施設開設準

備事業補助金の変更については、次のとおり決定したので、野田市介護施設等

整備事業補助金交付要綱第 24 条の規定により通知します。

１ 施設等の名称

２ 決定事項 承認 不承認

３ 変更後の交付決定額 円

４ 不承認の理由

年 月 日

（宛先）野田市長

所 在 地

補助事業者 法 人 名

代表者氏名

野田市介護施設等の施設開設準備事業中止届出書

年 月 日付け 第 号により交付の決定のあった野

田市介護施設等の施設開設準備事業補助金について、次のとおり中止したいの

で届け出ます。

１ 施設等の名称

２ 中止の理由

第 号

年 月 日

様

野田市長 ㊞

野田市介護施設等の施設開設準備事業補助金交付決定取消通知書

年 月 日付け 第 号で交付を決定した野田市介

護施設等の施設開設準備事業補助金については、次のとおり決定を取り消し

たので、野田市介護施設等整備事業補助金交付要綱第 25 条第２項の規定に

より通知します。

１ 施設等の名称

２ 取り消した理由

年 月 日

（宛先）野田市長

所 在 地

申請者 法 人 名

代表者氏名

野田市介護施設等の施設開設準備事業補助金実績報告書

年 月 日付け 第 号により交付の決定のあった野

田市介護施設等の施設開設準備事業補助金について、次のとおり関係書類を添

付して実績報告します。

１ 施設等の名称

２ 添付書類

野田市介護施設等の施設開設準備事業実績額内訳書

施設等の名称

日常生活圏域

注 Ｆ欄は、Ｂ欄の金額、Ｄ欄の金額及びＥ欄の金額を比較して最も少ない金額を記入すること。

施設等の種類
入所（利

用）定員

総事業費

Ａ

補助対象経費

の支出額

Ｂ

寄附金その他

の収入額

Ｃ

差引額

Ｄ

(Ａ－Ｃ)

交付基準額

Ｅ

補助金の額

Ｆ

計

事 業 実 績 報 告 書

１ 施設等の概要

(1) 施設等の名称及び所在地

(2) 施設等の種類

(3) 設置主体及び経営主体

(4) 入所（利用）定員

２ 開設準備に係る事業報告

(1) 補助対象経費内訳

合計 円

(2) 総事業費内訳

① 当該補助金 円

② 寄附金その他の収入額 円

③ 自己資金（借入金を含む。） 円

④ 合計 円

(3) 開設年月日（増床の場合は、増床に伴う開設年月日）

第 号

年 月 日

様

野田市長 ㊞

野田市介護施設等の施設開設準備事業補助金交付額確定通知書

年 月 日付け 第 号により交付の決定した野田市

介護施設等の施設開設準備事業補助金については、次のとおり確定したので、

野田市介護施設等整備事業補助金交付要綱第 27 条の規定により通知します。

１ 施設等の名称

２ 交付確定額 円

年 月 日

（宛先）野田市長

所 在 地

請求者 法 人 名

代表者氏名

野田市介護施設等の施設開設準備事業補助金交付請求書

野田市介護施設等の施設開設準備事業補助金について、次のとおり請求しま

す。

１ 施設等の名称

２ 交付請求額 円

３ 振込先

金融機関名

口 座 番 号 普通 当座

ふ り が な

口座名義人